目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Z Ver.2 2025
基板自立型·小型化品 (105℃)
设计代码
辅助端子代码
系列代码
系列
◆规格表

105℃, 120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（�Arms/
105℃, 120Hz）
产品型号
350
180 22×25 0.15 1.43 EKHX351VSN181MP25S
375
560 30×35 0.15 2.65 EKHX3H1VSN561MR35S
230 22×30 0.15 1.70 EKHX351VSN231MP30S 570 25.4×50 0.15 2.88 EKHX3H1VSN571MQ50S
250 25.4×25 0.15 1.68 EKHX351VSN251MQ25S 590 35×30 0.15 2.47 EKHX3H1VSN591MA30S
290 22×35 0.15 1.95 EKHX351VSN291MP35S 640 25.4×55 0.15 3.10 EKHX3H1VSN641MQ55S
330 25.4×30 0.15 1.99 EKHX351VSN331MQ30S 660 30×40 0.15 2.96 EKHX3H1VSN661MR40S
340 22×40 0.15 2.16 EKHX351VSN341MP40S 710 25.4×60 0.15 3.32 EKHX3H1VSN711MQ60S
380 30×25 0.15 2.11 EKHX351VSN381MR25S 730 35×35 0.15 2.79 EKHX3H1VSN731MA35S
390 22×45 0.15 2.36 EKHX351VSN391MP45S 770 30×45 0.15 3.28 EKHX3H1VSN771MR45S
400 25.4×35 0.15 2.28 EKHX351VSN401MQ35S 870 30×50 0.15 3.54 EKHX3H1VSN871MR50S
450 22×50 0.15 2.59 EKHX351VSN451MP50S 870 35×40 0.15 3.15 EKHX3H1VSN871MA40S
480 25.4×40 0.15 2.55 EKHX351VSN481MQ40S 980 30×55 0.15 3.84 EKHX3H1VSN981MR55S
490 35×25 0.15 2.22 EKHX351VSN491MA25S 1,020 35×45 0.15 3.50 EKHX3H1VSN102MA45S
500 22×55 0.15 2.78 EKHX351VSN501MP55S 1,080 30×60 0.15 4.10 EKHX3H1VSN112MR60S
500 30×30 0.15 2.45 EKHX351VSN501MR30S 1,160 35×50 0.15 3.81 EKHX3H1VSN1B2MA50S
550 25.4×45 0.15 2.78 EKHX351VSN551MQ45S 1,300 35×55 0.15 4.12 EKHX3H1VSN132MA55S
560 22×60 0.15 3.00 EKHX351VSN561MP60S 1,440 35×60 0.15 4.42 EKHX3H1VSN1E2MA60S
610 30×35 0.15 2.77 EKHX351VSN611MR35S
400
150 22×25 0.15 1.31 EKHX401VSN151MP25S
630 25.4×50 0.15 3.03 EKHX351VSN631MQ50S 200 22×30 0.15 1.58 EKHX401VSN201MP30S
640 35×30 0.15 2.58 EKHX351VSN641MA30S 220 25.4×25 0.15 1.58 EKHX401VSN221MQ25S
700 25.4×55 0.15 3.24 EKHX351VSN701MQ55S 250 22×35 0.15 1.81 EKHX401VSN251MP35S
720 30×40 0.15 3.09 EKHX351VSN721MR40S 280 25.4×30 0.15 1.83 EKHX401VSN281MQ30S
780 25.4×60 0.15 3.48 EKHX351VSN781MQ60S 290 22×40 0.15 1.99 EKHX401VSN291MP40S
800 35×35 0.15 2.92 EKHX351VSN801MA35S 330 30×25 0.15 1.96 EKHX401VSN331MR25S
840 30×45 0.15 3.43 EKHX351VSN841MR45S 340 22×45 0.15 2.20 EKHX401VSN341MP45S
950 30×50 0.15 3.70 EKHX351VSN951MR50S 340 25.4×35 0.15 2.10 EKHX401VSN341MQ35S
950 35×40 0.15 3.29 EKHX351VSN951MA40S 390 22×50 0.15 2.41 EKHX401VSN391MP50S
1,060 30×55 0.15 3.99 EKHX351VSN1A2MR55S 410 25.4×40 0.15 2.35 EKHX401VSN411MQ40S
1,110 35×45 0.15 3.65 EKHX351VSN112MA45S 420 35×25 0.15 2.05 EKHX401VSN421MA25S
1,180 30×60 0.15 4.29 EKHX351VSN122MR60S 430 22×55 0.15 2.58 EKHX401VSN431MP55S
1,260 35×50 0.15 3.98 EKHX351VSN1C2MA50S 430 30×30 0.15 2.27 EKHX401VSN431MR30S
1,420 35×55 0.15 4.31 EKHX351VSN142MA55S 470 25.4×45 0.15 2.57 EKHX401VSN471MQ45S
1,570 35×60 0.15 4.61 EKHX351VSN1F2MA60S 480 22×60 0.15 2.77 EKHX401VSN481MP60S
375
160 22×25 0.15 1.35 EKHX3H1VSN161MP25S 520 30×35 0.15 2.55 EKHX401VSN521MR35S
210 22×30 0.15 1.62 EKHX3H1VSN211MP30S 540 25.4×50 0.15 2.80 EKHX401VSN541MQ50S
230 25.4×25 0.15 1.61 EKHX3H1VSN231MQ25S 550 35×30 0.15 2.39 EKHX401VSN551MA30S
260 22×35 0.15 1.85 EKHX3H1VSN261MP35S 600 25.4×55 0.15 3.00 EKHX401VSN601MQ55S
300 25.4×30 0.15 1.89 EKHX3H1VSN301MQ30S 620 30×40 0.15 2.87 EKHX401VSN621MR40S
310 22×40 0.15 2.06 EKHX3H1VSN311MP40S 670 25.4×60 0.15 3.22 EKHX401VSN671MQ60S
350 30×25 0.15 2.02 EKHX3H1VSN351MR25S 690 35×35 0.15 2.71 EKHX401VSN691MA35S
360 22×45 0.15 2.26 EKHX3H1VSN361MP45S 720 30×45 0.15 3.17 EKHX401VSN721MR45S
370 25.4×35 0.15 2.19 EKHX3H1VSN371MQ35S 820 30×50 0.15 3.44 EKHX401VSN821MR50S
410 22×50 0.15 2.47 EKHX3H1VSN411MP50S 820 35×40 0.15 3.06 EKHX401VSN821MA40S
440 25.4×40 0.15 2.44 EKHX3H1VSN441MQ40S 920 30×55 0.15 3.72 EKHX401VSN921MR55S
450 30×30 0.15 2.32 EKHX3H1VSN451MR30S 950 35×45 0.15 3.38 EKHX401VSN951MA45S
450 35×25 0.15 2.12 EKHX3H1VSN451MA25S 1,010 30×60 0.15 3.97 EKHX401VSN102MR60S
460 22×55 0.15 2.67 EKHX3H1VSN461MP55S 1,090 35×50 0.15 3.70 EKHX401VSN112MA50S
500 25.4×45 0.15 2.65 EKHX3H1VSN501MQ45S 1,220 35×55 0.15 3.99 EKHX401VSN122MA55S
510 22×60 0.15 2.86 EKHX3H1VSN511MP60S 1,350 35×60 0.15 4.28 EKHX401VSN1D2MA60S
铝电解电容器
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Z Ver.2 2025
系列

105℃, 120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（�Arms/
105℃, 120Hz）
产品型号
350
340 30×25 0.15 2.47 EKHX351VSN341MR25S
375
810 30×50 0.15 4.23 EKHX3H1VSN811MR50S
450 30×30 0.15 2.87 EKHX351VSN451MR30S 830 35×40 0.15 4.07 EKHX3H1VSN831MA40S
470 35×25 0.15 2.87 EKHX351VSN471MA25S 910 30×55 0.15 4.57 EKHX3H1VSN911MR55S
560 30×35 0.15 3.28 EKHX351VSN561MR35S 970 35×45 0.15 4.52 EKHX3H1VSN971MA45S
620 35×30 0.15 3.36 EKHX351VSN621MA30S 1,010 30×60 0.15 4.91 EKHX3H1VSN102MR60S
670 30×40 0.15 3.69 EKHX351VSN671MR40S 1,110 35×50 0.15 4.94 EKHX3H1VSN112MA50S
760 35×35 0.15 3.77 EKHX351VSN761MA35S 1,240 35×55 0.15 5.33 EKHX3H1VSN1C2MA55S
770 30×45 0.15 4.06 EKHX351VSN771MR45S 1,380 35×60 0.15 5.72 EKHX3H1VSN142MA60S
880 30×50 0.15 4.41 EKHX351VSN881MR50S
400
290 30×25 0.15 2.28 EKHX401VSN291MR25S
910 35×40 0.15 4.26 EKHX351VSN911MA40S 390 30×30 0.15 2.67 EKHX401VSN391MR30S
990 30×55 0.15 4.77 EKHX351VSN991MR55S 400 35×25 0.15 2.65 EKHX401VSN401MA25S
1,060 35×45 0.15 4.73 EKHX351VSN1A2MA45S 480 30×35 0.15 3.04 EKHX401VSN481MR35S
1,100 30×60 0.15 5.12 EKHX351VSN112MR60S 530 35×30 0.15 3.10 EKHX401VSN531MA30S
1,210 35×50 0.15 5.15 EKHX351VSN122MA50S 570 30×40 0.15 3.40 EKHX401VSN571MR40S
1,350 35×55 0.15 5.56 EKHX351VSN1D2MA55S 660 35×35 0.15 3.51 EKHX401VSN661MA35S
1,500 35×60 0.15 5.97 EKHX351VSN152MA60S 670 30×45 0.15 3.78 EKHX401VSN671MR45S
375
310 30×25 0.15 2.36 EKHX3H1VSN311MR25S 760 30×50 0.15 4.10 EKHX401VSN761MR50S
410 30×30 0.15 2.74 EKHX3H1VSN411MR30S 780 35×40 0.15 3.95 EKHX401VSN781MA40S
430 35×25 0.15 2.75 EKHX3H1VSN431MA25S 850 30×55 0.15 4.42 EKHX401VSN851MR55S
510 30×35 0.15 3.13 EKHX3H1VSN511MR35S 910 35×45 0.15 4.38 EKHX401VSN911MA45S
560 35×30 0.15 3.19 EKHX3H1VSN561MA30S 940 30×60 0.15 4.74 EKHX401VSN941MR60S
610 30×40 0.15 3.52 EKHX3H1VSN611MR40S 1,040 35×50 0.15 4.78 EKHX401VSN1A2MA50S
700 35×35 0.15 3.62 EKHX3H1VSN701MA35S 1,160 35×55 0.15 5.15 EKHX401VSN1B2MA55S
710 30×45 0.15 3.90 EKHX3H1VSN711MR45S 1,290 35×60 0.15 5.53 EKHX401VSN132MA60S
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
频率  (Hz) 50 120 300 1k 10k 50k